お客様各位

 2023 年 10 月 16 日

 日本通運株式会社

  海外引越統括部

日本発海外向け「セルフパック・コンビ」価格改定について（ご案内）

平素より弊社海外引越サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、弊社の海外引越パック商品である「セルフパック・コンビ」の販売価格を改定いたします。

昨今の現地物価上昇ならびに円安の影響により、現状の料金ではコストをカバーしきれないための料

金改定となります。

ご利用のお客様には大変ご迷惑をおかけし恐縮ですが、より一層の品質並びにサービス向上に努め

てまいりますので、引き続き、弊社サービスをご利用いただきますようお願い申し上げます。

記

適用日   ：2023年 11月１日(水)お引取分より

対象仕向け地：香港

改定価格  ：詳細は別紙ご参照ください。

以上

改定価格一覧

対象国 対象地域

1 パック

(5 個)

２パック

(10 個)

３パック

(15 箱)

北米

アメリカ

合衆国

サンフランシスコ、シアトル、ロサン

ゼルス
119,000 円 161,000 円 215,000 円

ニューヨーク、ワシントン DC 137,000 円 195,000 円 252,000 円

フィラデルフィア、ボストン 157,000 円 210,000 円 272,000 円

シカゴ、デトロイト、アトランタ、

ヒューストン
132,000 円 186,000 円 258,000 円

カナダ

トロント，ミシサガ，バンクーバー

ノース・ウェストバンクーバー

リッチモンド，バーナビー，

ニューウエストミンスター，

ボートムーディ，コキットラム，

ポートコキットラム，デルタ，

サレー，ホワイトロック，

ラングリー

125,000 円 162,000 円 191,000 円

欧州

イギリス
グレーター・ロンドン内

(高速 M25 外環圏内)
133,000 円 178,000 円 230,000 円

ドイツ
デュッセルドルフ，ハンブルグ

フランクフルト，ミュンヘン
137,000 円 195,000 円 248,000 円

オランダ
アムステルダム，ロッテルダム，

ヘーグ，ライデン，ユトレヒト
137,000 円 195,000 円 248,000 円

ベルギー
ブラッセル首都圏(ポストコードの

頭 1 桁が１の地域に限る)
137,000 円 195,000 円 248,000 円

フランス

パリ市内及びその周辺

(エリアコードの頭 2 桁が 75・

92・93・94 の地域に限る)

137,000 円 195,000 円 248,000 円

豪州
オースト

ラリア
シドニー市内 150,000 円 232,000 円 293,000 円

アジア

香港
Discovery Bay を除く

全地域
130,000 円 160,000 円 190,000 円

シンガポール シンガポール本島内 81,000 円 104,000 円 130,000 円

タイ バンコク市内 81,000 円 104,000 円 130,000 円

中国 上海市内 174,000 円 187,000 円 207,000 円

マレーシア クアラルンプール市内 81,000 円 104,000 円 130,000 円